[ «Закокодз t йльнос- Ообр^н^е |

гжж~мй i № пз

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Горького ул., 31, г. Иркутск, 664011 тел/факс (395-2) 34-19-17 E-mail: rebenok.irk@mail.ru

03.09.2024 № Исх-2059

на № от

Председателю комитета по
здравоохранению и социальной
защите Законодательного
Собрания Иркутской области
А.В. Лобкову
soczdrav@irzs.ru

Уважаемый Артем Валентинович!

Уполномоченным по правам ребенка в Иркутской области рассмотрен
проект закона ПЗ-1407 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской
области», внесенный в Законодательное Собрание Иркутской области
Губернатором Иркутской области.

По результатам рассмотрения концепция проекта закона поддерживается.

С уважением,

Исполнитель:
Верюжская Анна Николаевна

24-12-29

Т.В. Афанасьева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 00EE1DDF12FBFD20CB06010963Е5 0FC8EF

Владилен Афиллсмша Тятьялн Витальевна

Действителен с 30.05.2024 по 23.08.2025

СНУЛ''